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Styrelsen for Brf Djurgardsstaden 1, med ste i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapséret 2017. Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Arsredovisningen 4r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmcint om verksamheten

Foreningen ir privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal &r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastighet upplata bostadsldgenheter
och lokaler med nyttjandertt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till bostadslégenhet eller

lokal.

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2013-08-19.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Bostadsrittsforeningen forvéarvade 2012-02-29 Abisko Hanson AB, org nr 556821-6432, som ocksa var

innehavare till tomtritten i fastigheten Abisko 3. Abisko Hanson AB 6verlét 2012-02-29 tomtrétten till
fastigheten Abisko 3 till bostadsrittsforeningen genom s kallad underpris- 6verlételse, vilket medfor att
p4 tomtritten beloper uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten forfaller till betalning endast om
bostadsrittsforeningen later silja fastigheten. Bostadsrattsforeningen har under 2013 avyttrat aktierna i
Abisko Hanson AB.

Bostadsrittsforeningen har uppfort tva flerbostadshus med 30 bostadsrittsldgenheter i 6 vaningar samt

killarvaning och 2 trapphus pa fastigheten Abisko 3. Totala boytan &r 2 807 kvm. Byggnaderna
finns pé har adresserna Fagelhundsgatan 10 och Hogviltsgatan 8 i Norra Djurgérdsstaden, Stockholm.

Ligenhetsfordelning

11 st 2 rum och kék
2 st 3 rum och k6k
7 st 4 rum och kok

10 st 5 rum och kdk

30 st

Under 2012 startade uppforande av byggnaderna. Byggprojektet genomfordes som totalentreprenad av
Byggnadsfirman Viktor Hanson AB. Samtliga lagenheter ar upplatna som bostadsritter. Inflyttning har

skett under forsta och andra kvartalet 2014.
Entreprendren dverlamnade driften till foreningen den 1 juli 2014. Fore detta datum har samtliga intdkter

och kostnader belastat entreprendren.
Byggnadens anskaffningskostnad 4r 175 068 000 kronor vilket finansieras genom lan och insatser fran

medlemmar.

Brf Djurgardsstaden 1 har vid inflyttning 18 garageplatser. 12 av dessa parkeringsplatser forvaltas av
Samfilligheten Abisko och 6 ligger under foreningens egen del i kvarteret.
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Fastighetsforsakring
Fastigheten #r fullvirdeforsdkrad hos Brandkontoret.

Gemensambhetsanlédggningar och blivande gemensamhetsanléggningar

Foreningen ir delégare i gemensamhetsanldggningar inom kvarteret tillsammans med fastigheterna
Abisko 1,2, 4 och 5.

GA1. Bestar av ett garage gemensamt med samtliga fastigheter i kvarteret Abisko.

GA2. Gard och avfallshantering med samtliga fastigheter i kvarteret Abisko.

GA3. Sopsugsanlidggning, gemensam med &vriga fastigheter inom Norra Djurgardsstaden.

GA1, GA2 och GA3 forvaltas genom Samfilligheten Abisko tillsammans med nedanstéende fastigheter.

Fastighetsbeteckning Andelstal

Abisko 1 22,70 %
Abisko 2 23,10 %
Abisko 3 17,60 %
Abisko 4 15,90 %
Abisko 5 20,70 %

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Nybyggda bostader &r fran och med 2013 helt befriade frén kommunal fastighetsavgift i femton ar.

Fastighetsskatt for lokaler dr for ndrvarande 1 % av taxeringsvarde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet 4r 103 758 000 kr, varav byggnadsvérde 63 758 000 kr och markvérde 40 000 000 kr.

Virdear ar 2014.

Tomtrétt
Fastigheten Abisko 3 i Stockholm upplats med tomtritt. Tomtréttsavgdlden r 627 773 kronor per ar och

ir fast till och med 2021-12-31.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB. Det

nuvarande avtalet har en 16ptid fram till 2018-12-31.

Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal med Sveriges BostadsréttsCentrum.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket

2013-06-24.

Antalet anstdllda
Under &ret har foreningen inte haft nagon anstlld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att tacka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, réntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhall. Arsavgifterna uppgar i genomsnitt till 647 kr/kvm boyta per
ar. Utdver detta debiteras avgift for bredband samt for tappvarmvatten och el efter forbrukning.
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Avsiittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna med minst 25 kr/kvm boyta.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, ridnte- och amorteringsvillkor redovisas i not.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2017-04-26 haft foljande sammanséttning:
Magnus Hallberg Ordforande

Katarina Adebéck Ledamot

Kevin Asgari Ledamot

Bjorn Haggren Ledamot

Yun Cheng Ledamot

Martin Gemvik Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tvé i forening.
Styrelsen har under éret haft atta protokollférda sammantréden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer

Tomas Jonasson
Borev revisionsbyrd AB

Valberedning

Izabella Hallberg
Stefan Pearson

Visentliga hindelser under rdkenskapsaret

Ett av bostadsrittsforeningens 1an placerades om 170401 till 0,59 % rénta under ett &r.
Omdragning/ombyggnad av VA (vatten och avlopp) 4r fardigstéllt samt har besiktats. Har resulterat i
visentligt mindre belastning pd pumpgropen.

Yiterligare ett cykelrum har installerats i hus 1 och r tillgingligt med tagg. Uppstillningsbeslag har
monterats i dorrar till samtliga cykelrum for att kunna stélla upp dérrarna till cykelrummnen vid
passering.

Cykelrummen har ocksa rensats frén cyklar som saknade &gare.

Hemsidan har gjorts om och flyttats till en annan doméan for att béttre passa var Brf behov.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 57 (55) medlemmar. Under aret har 7 medlemmar tilltrétt samt 5
medlemmar uttriitt ur forening vid 3 (7) dverlatelser. Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Resultat exkl avskrivningar
Soliditet (%)

Skuldrinta (%)

Fastighetslan kr/Kvm
Arsavgift kr/kvm

Nettoomsittning,

2017
2186
-1 684
-1 705

21

88,67

2,03
6 698

647

2016
2190
-1519
-1705
186
88,74
2,76
6703
647

2015
2222
-1 504
-1705
201
88,61
3,20
6761
647

2014
1837
-706
-853
146
88,55
3,52
6 804
647

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinéra intékter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan kr/kvm

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter kr/kvm

Foreningens totala rsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid érets
ingang 88 436 000
Disposition av
foregéende

ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 88 436 000

Upplételse-
avgift

67 532 000

67 532 000

Fond for yttre
underhall

70 000

70 000

140 000

Balanserat

resultat

-2 280810

-1589 447

-3 870 257

Arets

resultat

-1519 447

1519 447
-1 683917

-1 683917

4 (14)

Totalt

152 237 743

0
-1 683 917

150 553 826
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad f6rlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

-3 870 257
-1 683 917
-5554 174

70 000
-5624 174
-5554 174

5 (14)

Féreningens resultat och stillning i ovrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrékning samt

kassaflddesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintiakter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN W bW

“

2017-01-01
-2017-12-31

2 185558
2 185558

-1 589 662
-103 296
-26 199
-1760 732
-3 479 889

-1294 331

0

-389 586

-389 586

-1 683 917

-1 683 917

6 (14)

2016-01-01
-2016-12-31

2189 560
2189 560

-1302 637
-102 388
-21 982

-1 760 732
-3 187 739

-998 179

144
521412
521268

-1 519 447

-1 519 447
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgdngar
Tomtrétter

Summa immateriella anliiggningstillgingar
Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anlkiiggningstillgingar

Finansiella anliiggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda

foretag
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

42 845943
42 845 943

126 142 691
126 142 691

0
0
168 988 634

3 406
486 668
306 891
796 965

2442
2442
799 407

169 788 041

7(14)

2016-12-31

43 289 943
43 289 943

127 459 423
127 459 423

0
0
170 749 366

2473
497 687
302 696
802 856

0
0
802 856

171 552 222
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 11
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 12
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

155 968 000
140 000
156 108 000

-3 870 257
-1683 917
-5554 174
150 553 826

18 786 818
18 786 818

13 621
97 326
15 160
11975
309 315
447 397

169 788 041

8 (14)

2016-12-31

155 968 000
70 000
156 038 000

-2 280 811
-1 519 447
-3 800 258
152 237 742

18 796 060
18 796 060

18 000
95 364
14 830
9175
381 051
518 420

171 552 222
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Foriandring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2017-01-01
1 -2017-12-31

-1 683917
1760 732
7 469

84 284

-933
1325
1962

-73 313
13 325

-9 242

-9242

4 083

419 215
423 298

9 (14)

2016-01-01
-2016-12-31

-1 519 447
1760 732
-214 881

26 404

-1 675
-14 003
-48 724
-19910
-57 908

-164 783
-164 783
-222 691

641 906
419 215
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om &rsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Tomtritt 100 &r
Not 2 Nettoomsiittning
2017 2016
Arsavgifter 1815288 1815288
Reducering arsavgift 0 -1941
Hyror bilplatser 106 175 102 823
El for elbil 3000 1750
Kabel-TV och bredband 80 864 80 640
Elavgifter 114 967 111378
Vattenavgifter 65 264 77 628
Fakturerat medlem 0 1995
2 185558 2 189 561
Not 3 Driftskostnader
2017 2016
Fastighetsskotsel 32 897 25080
Tridgardsskotsel 278 1243
Stiadkostnader 45 999 52 628
Hisskostnader 2 563 2488
Inkop av parkeringstjénster 15 927 15423
Gemensamhetsanldggning 22 459 49 817
Reparationer 22 139 21997
Planerat underhéll Lésare pa cykelrum 20 625 0
Planerat underhall Ombyggnad VA 175 000 0
Fastighetsel 246 286 240 170
Uppvérmning 181 055 183 728
Vatten och avlopp (En del av kostn for 2016 togs 2015) 69 061 16 685
Forsdkringskostnader 42 306 40 050
Tomtréttsavgéld 627772 627 772
Kabel-tv 47 624 20 794
Bredband 24170 0
Forbrukningsinventarier 6327 1390
Forbrukningsmaterial 7175 3371

1589 663 1302 636
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Medlems-/foreningsavgifter
Tillsynsavgift Miljéforvaltningen
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Tomtritter

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Omklassificeringar, Abisko samfillighetsforening
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Investeringsmoms garage ingar med 1 005 182 kronor.

2017
7580
2069
4149

12 699
60 442
2300

4 660

0

9396
103 295

2017
19 999
6200
26 199

2017
44 399 943
44 399 943

-1 110 000
-444 000
-1554 000

42 845 943

2017

130 668 057
0

130 668 057

-3208 634
-1316 732
-4 525 366

126 142 691

11 (14)

2016
7580
2530
2500

15389
58 607
2000

0

7020

6 762
102 388

2016
19319
2663
21982

2016
44 399 943
44 399 943

-666 000
-444 000
-1110 000

43 289 943

2016

125 121 613
5 546 444
130 668 057

-1 891902
-1316 732
-3 208 634

127 459 423
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Not 8 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
Abisko Samfillighetsforening, 717913-2233, 17,60 %

Ingdende anskaffningsvérden

Omklassificeringar, omfort till byggnad
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto

Avrikningskonto forvaltare
Avrakning Abisko SFF
Kreditfaktura for fastighetsskotsel

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Upplupna vattenavgifter pA medlemmar

Upplupna elavgifter pA medlemmar
Upplupna garagehyror fran Q-park
Fastighetsforsékring
Tomtréttsavgéld

Ekonomisk forvaltning

Kabel-tv

Bredband

Medlemskap Bostadsritterna
Fastighetsskotsel

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Nordea

Nordea

Nordea

Nordea

avgar kortfristig del

Riintesats
%

0,59

4,18

1,30

1,40

Forfaller senar #n fem &r: 18 732 334 kronor.

Datum for
rinteéindring

2018-04-03
2019-04-01
2020-03-18
2021-03-17

2017-12-31

0
0
0

2017-12-31
22 500

420 855

43 313

0

486 668

2017-12-31
25 600
46 900
27 000

10 704

156 943

16 375
2104
13 410

0
7 855

306 891

Léanebelopp
2017-12-31

4760 109
4757 534
4 671252
4611 544

-13 621
18 786 818

12 (14)

2016-12-31
5 546 444
-5 546 444

0

2016-12-31

29 639

419 215

43 313
5520

497 687

2016-12-31

27264
49 582
23 323
10 194

156 943

14 587
6357
2130
4 660
7 656

302 696

Lanebelopp
2016-12-31

4 764 896
4762 561
4 671 252
4615 351

-18 000
18 796 060
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Not 12 Ovriga skulder

Momsredovisning okt-dec 2017
Sociala avgifter pa styrelsearvoden

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader

Styrelsearvoden

Revision

Fastighetsel

Fjarrvirme

Reserverad kostnad i samfilligheten
Stddning

Reparationer
Parkeringsadministration
Forutbetalda hyror och avgifter

Not 14 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 15 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Ett av bostadsrittsféreningens lan skall placeras om 180401.

Vid samma tidpunkt som omplaceringen av lanet kommer amortering att goras. I linje med féreningens

2017-12-31
5775
6200

11 975

2017-12-31
63 201
20 000
15000
26 830
28 511

0

7500

0

4 050
144 223
309 315

2017-12-31
20 000 000
20 000 000

langsiktiga plan kommer amorteringar att fortsétta arligen nér utrymme finns.
Foreningen har engagerat en ny stddfirma, KEAB-gruppen, for véra fastigheter med borjan i januari

2018.

13 (14)

2016-12-31
5293
3882
9175

2016-12-31
98 627
19 999
15000
26 676
26 782
35379

0

3070
3499
152 019
381 051

2016-12-31
20000 000
20000 000
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